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Republika e Kosovés ey msiasst |l Komuna e Vitisé
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Bepublikit Kasova 611’C773/j/0 ? S ’ Opstina Vitina

Republik of Kosovo — v s— Municipality of Viti/na

N& bazé & nenit 40 paragrafi 2 pika c.) t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale &
Kuvendit & Republikés sé¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, nenit 35 paragrafi 2 pika ¢) t&
Statutit 1€ Komunés sé Vitisé nr 013/491 t& dates 21.04.2011, Kuvendi i Komunés sé Vitis¢ né
mbledhjen e mbajtur mé 30.06.2015 miraton kete:

VENDIM
PER APROVIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE 2016-2018

Neni |

Me két€ vendim, Kuvendi i Komunés sé Vitisé. APROVON Kornizén afatmesme
buxhetore komunale 2016-2018 pér Komunén e Vitisé,

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Korniza afatmesme buxhetore komunale 2016-
2018 e Komunés s¢ Vitisé ¢ hartuar nga Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim dhe
miratuar nga Kuvendi i Komunés sé Vitisé mé 30.06.2015.

Neni 3

Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Vitisé dhe
nénshkrimit nga ana e kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés s¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KUVENDI | KOMUNES SE VITISE
1. Drejtoris€ pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim KRY ESUESI

2. Shérbimit t& Kuvendit Naim Pira ——

3. Arkivit o3P




